
 

 

 

 

 

 

 

e-mail: ctee073005@istruzione.it       PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 

Il Responsabile del Procedimento: D.S. RITA PAGANO Tel: 095921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: A.A. RITA CRIFFO’ Tel: 095921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V.Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877-Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel. n° 095 / 921365  

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

Circolare n. 104 dell’08.02.2023 

ALLE DOCENTI DI SCUOLA PRIMARIA  

PLESSO VIA VITTORIO VENETO 

 INS. GIACCA GRAZIA 

 INS. PALERMO S.G. 

 INS. RUFFINO R. 

 

 

 

OGGETTO: SOSTITUZIONE DOCENTI SCRUTINIO PRIMO QUADRIMESTRE   

                     CLASSE IV B – VB  -  GIORNO 08.02.2023 

                      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le assenze delle insegnanti in data odierna nelle classi IV B e V B del plesso Via Vit.. Veneto; 

 

CONSIDERATA la necessita di sostituire le docenti, Mastrolembo R.  e  Paparo R.  nei consigli di classe 

per gli scrutini del primo quadrimestre  

 

DISPONE 

 

 l’ins. GIACCA G., sostegno, sostituirà l’Ins. MASTROLEMBO R. nello scrutinio della classe 5B; 

 l’ins. PALERMO S. sostituirà l’ins. PAPARO R. nello scrutinio della classe 4B; 

 l’ins. RUFFINO R. sostituirà l’ins. PAPARO R. nello scrutinio della classe 5B. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA RITA PAGANO 

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c.2, del D.Lgs n. 39/1993 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it



